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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 35 Fem., 200m Mariposa 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 3:10.96 13,00 -
100m: 1:32.96 1:32.96 200m: 3:10.96 1:38.00

2. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 3:14.81 11,00 -
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:14.81 1:42.88

3. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 3:17.65 10,00 -
100m: 1:34.55 1:34.55 200m: 3:17.65 1:43.10

4. ENSELL ULE, Leire 13 Dominicas 3:27.68 6,00 -
100m: 1:33.51 1:33.51 200m: 3:27.68 1:54.17

5. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 3:52.90 3,00 -
100m: 1:52.33 1:52.33 200m: 3:52.90 2:00.57

6. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 4:20.70 2,00 -
100m: 2:11.14 2:11.14 200m: 4:20.70 2:09.56

13 años

1. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 2:51.13 19,00 -
100m: 1:18.93 1:18.93 200m: 2:51.13 1:32.20

2. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 2:59.86 16,00 -
100m: 1:28.33 1:28.33 200m: 2:59.86 1:31.53

3. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 3:05.16 14,00 -
100m: 1:29.25 1:29.25 200m: 3:05.16 1:35.91

4. DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 Martianez 3:11.26 12,00 -
100m: 1:30.31 1:30.31 200m: 3:11.26 1:40.95

5. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 3:19.02 9,00 -
100m: 1:31.76 1:31.76 200m: 3:19.02 1:47.26

6. GARCIA MARTIN, Lucia 12 CN Las Palmas 3:20.52 8,00 -
100m: 1:35.42 1:35.42 200m: 3:20.52 1:45.10

7. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:25.33 7,00 -
100m: 1:39.96 1:39.96 200m: 3:25.33 1:45.37

8. LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lzt 3:27.96 5,00 -
100m: 1:41.40 1:41.40 200m: 3:27.96 1:46.56

9. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:30.58 - -
100m: 1:35.73 1:35.73 200m: 3:30.58 1:54.85

10. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 3:46.62 4,00 -
100m: 1:49.15 1:49.15 200m: 3:46.62 1:57.47

Baja FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. - -

14 años

1. DELGADO HERNANDEZ, Nora 11 Nadamas 2:41.65 - 19,00
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:41.65 1:27.17

2. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 2:50.53 - 14,00
100m: 1:16.79 1:16.79 200m: 2:50.53 1:33.74

3. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 3:00.51 - 13,00
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 3:00.51 1:41.21

4. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 CN Las Palmas 3:02.31 - 11,00
100m: 1:23.77 1:23.77 200m: 3:02.31 1:38.54
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 35, Fem., 200m Mariposa, 14 años

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

5. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 3:05.55 - 10,00
100m: 1:30.60 1:30.60 200m: 3:05.55 1:34.95

6. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 3:16.28 - 9,00
100m: 1:30.87 1:30.87 200m: 3:16.28 1:45.41

NP JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole - -

15 años

1. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 2:47.06 - 16,00
100m: 1:17.18 1:17.18 200m: 2:47.06 1:29.88

2. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 CN Las Palmas 3:01.24 - 12,00
100m: 1:25.62 1:25.62 200m: 3:01.24 1:35.62

3. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 ValleDeAridane 3:34.48 - 8,00
100m: 1:40.79 1:40.79 200m: 3:34.48 1:53.69

Alevín femenino

1. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 2:51.13 19,00 -
100m: 1:18.93 1:18.93 200m: 2:51.13 1:32.20

2. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 2:59.86 16,00 -
100m: 1:28.33 1:28.33 200m: 2:59.86 1:31.53

3. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 3:05.16 14,00 -
100m: 1:29.25 1:29.25 200m: 3:05.16 1:35.91

4. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 3:10.96 13,00 -
100m: 1:32.96 1:32.96 200m: 3:10.96 1:38.00

5. DIAZ ALVAREZ, Valeria 12 Martianez 3:11.26 12,00 -
100m: 1:30.31 1:30.31 200m: 3:11.26 1:40.95

6. TOBAL FEBLES, Helena 13 Herbania 3:14.81 11,00 -
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:14.81 1:42.88

7. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 3:17.65 10,00 -
100m: 1:34.55 1:34.55 200m: 3:17.65 1:43.10

8. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 3:19.02 9,00 -
100m: 1:31.76 1:31.76 200m: 3:19.02 1:47.26

9. GARCIA MARTIN, Lucia 12 CN Las Palmas 3:20.52 8,00 -
100m: 1:35.42 1:35.42 200m: 3:20.52 1:45.10

10. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:25.33 7,00 -
100m: 1:39.96 1:39.96 200m: 3:25.33 1:45.37

11. ENSELL ULE, Leire 13 Dominicas 3:27.68 6,00 -
100m: 1:33.51 1:33.51 200m: 3:27.68 1:54.17

12. LEMES BORGES, Noa 12 Esna Lzt 3:27.96 5,00 -
100m: 1:41.40 1:41.40 200m: 3:27.96 1:46.56

13. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ines 12 Metropole 3:30.58 - -
100m: 1:35.73 1:35.73 200m: 3:30.58 1:54.85

14. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 3:46.62 4,00 -
100m: 1:49.15 1:49.15 200m: 3:46.62 1:57.47

15. GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica13 Dominicas 3:52.90 3,00 -
100m: 1:52.33 1:52.33 200m: 3:52.90 2:00.57

16. CABRERA CUBEK, Valeria 13 Teneteide 4:20.70 2,00 -
100m: 2:11.14 2:11.14 200m: 4:20.70 2:09.56

Baja FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 35, Fem., 200m Mariposa

Infantil femenino

1. DELGADO HERNANDEZ, Nora 11 Nadamas 2:41.65 - 19,00
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:41.65 1:27.17

2. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 2:47.06 - 16,00
100m: 1:17.18 1:17.18 200m: 2:47.06 1:29.88

3. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 2:50.53 - 14,00
100m: 1:16.79 1:16.79 200m: 2:50.53 1:33.74

4. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 3:00.51 - 13,00
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 3:00.51 1:41.21

5. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 CN Las Palmas 3:01.24 - 12,00
100m: 1:25.62 1:25.62 200m: 3:01.24 1:35.62

6. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 CN Las Palmas 3:02.31 - 11,00
100m: 1:23.77 1:23.77 200m: 3:02.31 1:38.54

7. ALAMO SANTOS, Rocio 11 Agaeterun 3:05.55 - 10,00
100m: 1:30.60 1:30.60 200m: 3:05.55 1:34.95

8. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 3:16.28 - 9,00
100m: 1:30.87 1:30.87 200m: 3:16.28 1:45.41

9. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 ValleDeAridane 3:34.48 - 8,00
100m: 1:40.79 1:40.79 200m: 3:34.48 1:53.69

NP JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole - -


